

WELLE JENSEN HOLDING ApS

Bellisvej 5
9970 Strandby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/05/2016

Carsten Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	WELLE JENSEN HOLDING ApS Bellisvej 5 9970 Strandby
	CVR-nr: 28506279 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Jyske Bank Rådhus Alle 77 A 9900 Frederikshavn
Revisor	Lars P Revision Hyttefadsvej 5 9970 Strandby DK Danmark CVR-nr: 33225172 P-enhed: 1016454067

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er anparts- og aktiebesiddelse herunder at virke som holdingselskab, samt foretage anlægsinvestering i fast ejendom og værdipapirer samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på t.kr. 1.917 hvilket er tilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på t.kr. 5.275 udgør egenkapitalen ialt t.kr. 5.247

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre driftsindtægter		16.000	7.500
Eksterne omkostninger		-44.481	-45.871
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.875.680	1.165.107
Bruttoresultat		1.847.199	1.126.736
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.304	-5.700
Resultat af ordinær primær drift		1.840.895	1.121.036
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		70.892	34.773
Andre finansielle indtægter		18.194	8.248
Andre finansielle omkostninger		-9.481	-67.296
Ordinært resultat før skat		1.920.500	1.096.761
Skat af årets resultat	1	-3.188	-2.020
Årets resultat		1.917.312	1.094.741
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.075.680	365.107
Ekstraordinære uddelinger		25.000	0
Overført resultat		616.632	429.634
I alt		1.917.312	1.094.741

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		250.457	184.300
Materielle anlægsaktiver i alt		250.457	184.300
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.787.452	2.711.772
Andre værdipapirer og kapitalandele		544.410	506.469
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	4.331.862	3.218.241
Anlægsaktiver i alt		4.582.319	3.402.541
Tilgodehavende skat		310	821
Andre tilgodehavender		1.063	643
Tilgodehavender i alt		1.373	1.464
Likvide beholdninger		691.357	337.255
Omsætningsaktiver i alt		692.730	338.719
Aktiver i alt		5.275.049	3.741.260

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		3.180.702	2.105.022
Overført resultat		1.741.304	1.124.672
Forslag til udbytte		200.000	300.000
Egenkapital i alt		5.247.006	3.654.694
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.997	8.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.046	78.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.043	86.566
Gældsforpligtelser i alt		28.043	86.566
Passiver i alt		5.275.049	3.741.260

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 t.kr.
Aktuel skat	0	0
Betalt udenlandsk udbytteskat	3.188	2
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>3.188</u>	<u>2</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>238.750</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>238.750</u>
Nettoopskrivninger primo	2.473.022
Andel i årets resultat jf. note	1.875.680
Udloddet udbytte	-800.000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>3.548.702</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.787.452</u>

Kapitalandele i associerede virksomhed omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Samlet Egenkapital	Årets resultat ialt
B Cool A/S, cvr.nr. 26 45 86 41 Lystrup	<u>40%</u>	<u>9.468.630</u>	<u>4.689.199</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er medejer i Båd Hal Nord I/S med 15%.

Overfor tredjemand hæfter interessenterne solidarisk for de forpligtelser der måtte påhvile Interessentskabet.

Interessentskabet ejer ejendommen Sandholm 31, Frederikshavn.

Ejendommen er ubehæftet.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Depot og sikringskonto i Jyske Bank er håndpantset til sikkerhed for samlet engagement.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr.544.410, Samlet hæftelse kr. 0.